
mxs

of. Femando Almed
Director General

Area Adm. Académica
Fac. De Ca. Exactas UNSa

ing. ~L o - e NIO PUGA
CANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

Universidad Nacional de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 —4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 14 de noviembre de 2011

Expediente N° 8038/08
RESD-EXA: 640/2011

VISTO:

La Res. CD- 747/11 por la cual se designó el Tribunal para evaluar el trabajo y la defensa
de tesis de Maestría en Matemática Aplicada de la Lic. Elda Graciela Canterle.

La nota de excusación presentada por el Mag. Juan Carlos Rodríguez como miembro titular
del tribunal de tesis.

CONSIDERANDO:

Que se procedió a consultar al Dr. Lucas Guillermo Ames, ler. suplente del tribunal, la
posibilidad de integrar la tema del tribunal, manifestando su acuerdo.

Que se hace necesario modificar la constitución del Tribunal de Tesis.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Reemplazar del Tribunal de Tesis designado por Res. CD-747/11 al Mag. Juan
Carlos Rodríguez por el Dr. Lucas Guillermo Ames, de acuerdo a lo expresado en el exordio de la
presente. Quedando constituido el tribunal de la siguiente manera:

Titulares: Dr. Jorge Antonio Vargas
Dr. Marcos Andrés Farinati
Dr. Lucas Guillermo Ames

Suplente: Dr. Gastón Andrés García

Director de Tesis: Dr. Leandro Roberto Cagliero

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Lic. Elda G. Canterle, a los integrantes del Tribunal de
Tesis, al Mag. Juan Carlos Rodríguez, al Director de Tesis (Dr. Leonardo R. Cagliero), a la Co-
Directora de Tesis (MSc. Dolores Alía Aponte de Saravia), al Comité Académico de Maestría en
Matemática Aplicada, a la Dirección General Adm. Económica y al Departamento Adm. de
Posgrado. Cumplido, SÉRVESE.


	Page 1

